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Modello: HAULOTTE HA 15 IP
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Marca e modello

Altezza di lavoro

Alteza piano di calpestio
Sbraccio laterale massimo
Punto di articolazione
Portata massima in cesta
Escursione verticale Jib
Lunghezza fuori tutto
Larghezza fuori tutto
Altezza a riposo

Altezza - trasporto
Interasse

Altezza da terra
Dimensione piattaforma

Sbalzo anteriore

Velocita di traslazione proporzionali

Raggio minimo di sterzata - esterno

TECNOELEVA SR.L.
S.P.231 Km 3,674
70032 Bitonto (BA)

T.+39 080 374 88 88
F.+39 080 374 86 66
T.800 910 390 P.I. 05307830728

HAULOTTE HAT5IP

17,87 m

12,87 m
865m

6,25 m

230 kg

130° (+65/-65)
6,65m

152 m

21 m

3,02m

2m

14 cm

115x 0,8 m
Ocm

0,7 - 4,5 km/h

395m

Cod. SDI A4707H7
REA BA-410457
E. info@tecnoeleva.com

tecnoeleva.com
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Angolo di rotazione della torretta 355°

Rotazione cesta 180° (+90/-90)
Propulsione 48V - 345 Ah (C5)
Pendeza massima superabile 25%

Pneumatici pieni - antitraccia 23x10 -12
Capacita serbatoio idraulico 30|

Peso 7.230 kg
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